
 
 

 

Settore Sperimentazione Informazione Ricerca e Consulenza in Agricoltura 
 

                                                  PSR CAMPANIA 2007-2013                                  (Allegato N°2) 
MISURA 124 

 
 

ELENCO DEFINITIVO DELLE ISTANZE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO  
MA NON FINANZIABILI (OVERBOOKING) 

Allegato I° BANDO pubblicato sul BURC n. 45 del 21 giugno 2010 
 

 (Il punteggio minimo (soglia) definito dal Bando è di 61 punti) 
 

N
° 
 

Nr. 
protocol

lo 
istanza 

Data 
protocollo 

istanza 
Beneficiario Identificativo 

fiscale 
Titolo del progetto 

Puntegg
io 

totale 

 
Spesa 

Ammessa 
€ 

 
Percentua

le  
contributo 

 
Contri-

buto 
pubblico 

(€) 
 

01 
 

0745244 
 

15/09/2010 
PRODAL SCARL   
Via Ponte Don Melillo – 
84084 Fisciano (SA) 

 
04381360652 
 

Valorizzazione 
Economica degli Scarti 
Agricoli: i Pellet - 
VESPA 

 
 

68 

  
 

382.882,17  
 

74,95              

 
 

286.964,12 

 
 
 

02 

 
 
 

0745318 

 
 
 

15/09/2010 

CECAS CENTRO 
COOPERATIVO 
AGROALIMENTARE 
SANNITA 
Contrada Olivola snc – 
82100 Benevento 

 
p.i. 
00068040625 

Integrazione di metodi 
tradizionali e nuove 
tecnologie per la 
Zonazione Viticola della 
provincia di Benevento 
(ZoViBen) 

 
 
 

67 

  
 
 

498.963,20   
74,95              

 
 
 

373.985,00 

 
 
 

03 

 
 
 

0745520 

 
 
 

15/09/2010 

 
 
IPP-CNR 
Via Università n. 133 – 
80055 Portici (NA) 

 
 
 
02118311006 

INNOVABIO 
innovazioni tecnologiche 
e valorizzazione della 
filiera del cipollotto 
noverino DOP con  
produzione di biomasse 
fermentate dagli scarti di 
lavorazione 

 
 
 
 

66 

 
 
 
 

  500.000,00  

 
 
 
 

71,00              

 
 
 
 

355.000,80 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

 

 
 
 
 
 
 

04 

 
 
 

0746386 

 
 
 
15/09/2010 

 
 
IRC CNR 
p.zzale V. Tecchio n. 80 – 
80125 Napoli 

 
p.i. 
02118311006 
c.f. 
80054330586 

Valutazione economica e 
funzionale del processo di 
produzione del cippato 
secco di Castanea Sativa 
per la trasformazione in 
energia termica 

 
 
 

65 

  
 
 

 262.452,00  

 
 
 

75,00              

 
 

 
196.838,98 

 
 
 

05 

 
 
 

0745160 

 
 
 

15/09/2010 

 
CRA CENTRO DI 
RICERCA PER 
L'ORTICOLTURA 
Via Cavalleggeri n. 25 – 
84098 Pontecagnano (SA) 

 
cf 
97231970589, 
pi 
08183101008 

Sviluppo di tecniche 
VIVAistiche innovative in 
CARciofo per il 
miglioramento della sanità 
delle piantine e la 
riduzione dei costi di 
produzione - VIVACAR 

 
 

 
65 

  
 
 
 

 495.321,67  

 
 
 
 

75,00              

 
 
 
 

371.480,80 

 
 
 
 

06 

 
 
 
 

0745500 

 
 
 
 

15/09/2010 

CO.VI.MER. 
Via Fosso Pioppo, loc. 
Voltapensiero – 84091 
Battipaglia (SA) 

 
 
 
 
02034790655 

TECNOlogie innovative 
sostenibili per 
PROduzioni 
FLORovivaistiche 
Autoctone di qualità 
destinate al verde urbano 
ed extra-urbano (TECNO-
PROFLORA) 

 
 
 

 
64 

  
 
 
 

491.706,72  

 
 
 
 

75,00              

 
 
 
 

368.780,00 

 
 
 

07 

 
 
 

0746092 

 
 
 

15/09/2010 

 
 
ENERGY DESIGN srl 
Via Bosco Faiano n.3 – 
Torre Le Nocelle (AV) 

 
 
 
02634510644 

Realizzazione del sistema 
prototipale β-SOL, 
coogeneratore solare per 
la produzione di energia 
elettrica e termica 
(Acronimo: β-SOL) 

 
 
 

64 

  
 
 

213.000,00  

 
 
 

75,00              

 
 
 

159.750,00 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

 

 
 
 
 
 

08 

 
 

0746193 

 
 

15/09/2010 

ASSOCIAZIONE  
AGROLIVETO  
Piazza Europa – Olivero 
Citra (SA) 

 
 
03082500657 

Sviluppo e innovazione 
nella filiera dei fagioli 
dell' alto e medio Sele 
acronimo: FAGIOSELE 

 
 

63 

   
 

 500.000,00  

 
 

75,00              

 
 

375.000,00 

 
 
 

09 

 
 
 

0746368 

 
 
 

15/09/2010 

Dipartimento di 
Ingegneria Industriale 
DIIn- 
UNIVERSITA' DEGLI 
STUDI DI SALERNO 
Via Ponte Don Melillo – 
84084 Fisciano (SA) 

 
 
 
00851300657 

Innovazione nella 
trasformazione e 
conservazione  di orticoli 
biologici Acronimo  
CITO-BIO 

 
 
 
 

63 

  
 
 
 

 486.700,00  

 
 
 
 

75,00 

 
 
 
 

365.025,00 

 
 

10 

 
 

0745773 

 
 

15/09/2010 

 
Caseificio Cirigliana srl 
Via santa Lucia 
81053 Riardo (CE) 

 
 
p.i. 
01449030616 

RiValSAA (Recupero e 
VALorizzazione del Siero 
derivante dalla 
fabbricazione di 
Mozzarella di Bufala per 
l’Alimentazione Animale) 

 
 
 

62 

   
 
 

465.230,00  

 
 
 

66,31              
 
 

 
 

 
308.471,00 

 
 

11 

 
 

0744768 

 
 

15/09/2010 

UNIVERSITA' DI 
BOLOGNA POLO 
SCIENTIFICO DIDAT-
TICO DI RIMINI 
Via Angherà n. 22 – 
47921 Rimini 

 
Partita IVA 
01131710376 
Cod. Fiscale 
80007010376 

 
Innovazioni produzioni 
agricole di filiera nelle 
Campane di IV e V 
Gamma INNOGAMMA 

 
 

 
61 

  
 
 

 500.000,00  

 
 
 

68,47              

 
 
 

342.325,18 

      
          T O T A L E 

  
4.796.255,76 

  
3.503.620,88 

 
 
                Il Dirigente del Settore 

           dott.ssa Maria Passari 
 

 
         

fonte: http://burc.regione.campania.it
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