Settore Sperimentazione Informazione Ricerca e Consulenza in Agricoltura

PSR CAMPANIA 2007-2013 MISURA 124 (Allegato N°2)

ELENCO **DEFINITIVO** DELLE ISTANZE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO MA NON FINANZIABILI (OVERBOOKING)

Allegato I° BANDO pubblicato sul BURC n. 45 del 21 giugno 2010

(Il punteggio minimo (soglia) definito dal Bando è di 61 punti)

N °	Nr. protocol lo istanza	Data protocollo istanza	Beneficiario	Identificativo fiscale	Titolo del progetto	Puntegg io totale	Spesa Ammessa €	Percentua le contributo	Contributo pubblico (€)
01	0745244	15/09/2010	PRODAL SCARL Via Ponte Don Melillo – 84084 Fisciano (SA)	04381360652	Valorizzazione Economica degli Scarti Agricoli: i Pellet - VESPA	68	382.882,17	74,95	286.964,12
02	0745318	15/09/2010	CECAS CENTRO COOPERATIVO AGROALIMENTARE SANNITA Contrada Olivola snc – 82100 Benevento	p.i. 00068040625	Integrazione di metodi tradizionali e nuove tecnologie per la Zonazione Viticola della provincia di Benevento (ZoViBen)	67	498.963,20	74,95	373.985,00
03	0745520	15/09/2010	IPP-CNR Via Università n. 133 – 80055 Portici (NA)	02118311006	INNOVABIO innovazioni tecnologiche e valorizzazione della filiera del cipollotto noverino DOP con produzione di biomasse fermentate dagli scarti di lavorazione	66	500.000,00	71,00	355.000,80

fonte: http://burc.regione.campania.it

04	0746386	15/09/2010	IRC CNR p.zzale V. Tecchio n. 80 – 80125 Napoli	p.i. 02118311006 c.f. 80054330586	Valutazione economica e funzionale del processo di produzione del cippato secco di Castanea Sativa per la trasformazione in energia termica	65	262.452,00	75,00	196.838,98
05	0745160	15/09/2010	CRA CENTRO DI RICERCA PER L'ORTICOLTURA Via Cavalleggeri n. 25 – 84098 Pontecagnano (SA)	cf 97231970589, pi 08183101008	Sviluppo di tecniche VIVAistiche innovative in CARciofo per il miglioramento della sanità delle piantine e la riduzione dei costi di produzione - VIVACAR	65	495.321,67	75,00	371.480,80
06	0745500	15/09/2010	CO.VI.MER. Via Fosso Pioppo, loc. Voltapensiero – 84091 Battipaglia (SA)	02034790655	TECNOlogie innovative sostenibili per PROduzioni FLORovivaistiche Autoctone di qualità destinate al verde urbano ed extra-urbano (TECNO-PROFLORA)	64	491.706,72	75,00	368.780,00
07	0746092	15/09/2010	ENERGY DESIGN srl Via Bosco Faiano n.3 – Torre Le Nocelle (AV)	02634510644	Realizzazione del sistema prototipale β-SOL, coogeneratore solare per la produzione di energia elettrica e termica (Acronimo: β-SOL)	64	213.000,00	75,00	159.750,00

08	0746193	15/09/2010	ASSOCIAZIONE AGROLIVETO Piazza Europa – Olivero Citra (SA)	03082500657	Sviluppo e innovazione nella filiera dei fagioli dell' alto e medio Sele acronimo: FAGIOSELE	63	500.000,00	75,00	375.000,00
09	0746368	15/09/2010	Dipartimento di Ingegneria Industriale DIIn- UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SALERNO Via Ponte Don Melillo – 84084 Fisciano (SA)	00851300657	Innovazione nella trasformazione e conservazione di orticoli biologici Acronimo CITO-BIO	63	486.700,00	75,00	365.025,00
10	0745773	15/09/2010	Caseificio Cirigliana srl Via santa Lucia 81053 Riardo (CE)	p.i. 01449030616	RiValSAA (Recupero e VALorizzazione del Siero derivante dalla fabbricazione di Mozzarella di Bufala per l'Alimentazione Animale)	62	465.230,00	66,31	308.471,00
11	0744768	15/09/2010	UNIVERSITA' DI BOLOGNA POLO SCIENTIFICO DIDAT- TICO DI RIMINI Via Angherà n. 22 – 47921 Rimini	Partita IVA 01131710376 Cod. Fiscale 80007010376	Innovazioni produzioni agricole di filiera nelle Campane di IV e V Gamma INNOGAMMA	61	500.000,00	68,47	342.325,18
					TOTALE		4.796.255,76		3.503.620,88

Il Dirigente del Settore dott.ssa Maria Passari

fonte: http://burc.regione.campania.it